GUANTI PER LAVORI DI PRECISIONE

TEGERA’

TEGERA® 850

Scopridipit

Guanto sintetico, PU, rivestito fino al palmo, 13 aghi, nylon, Cat. Il, dorso traspirabile, palmo idrorepellente e

oleorepellente, per lavori di precisione

PROPRIETA

e Buona calzata

e leggero

e Traspirabile

e Buonapresa

e Buonasensibilita per le punte delle dita

CARATTERISTICHE

e Palmo idrorepellente e oleorepellente
e Dorsotraspirabile
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TEGERA® 850

TEGERA’

PREVIENE IL RISCHIO DI c € Cat.II

lesioni da abrasione

AMBIENTI PRINCIPALI DI UTILIZZO EN 4202003

ambienti asciutti, ambienti puliti, ambienti umidi *AT2009

AREE PRINCIPALI DI UTILIZZO

assemblaggio, lavoro di ispezione, operazioni funzionamento
macchine, edilizia e costruzioni, carpenteria, pittura, lavori di
impiantistica, costruzioni, guida di macchine, lavori di magazzino,
lavoro diriparazione, lavoro in negozio

SETTORI PRINCIPALI DI UTILIZZO
automotive, building and construction
TIPODILAVORO

Applicazione leggera

DATI TECNICI

TIPO Guanti per lavoridi precisione
CATEGORIA Cat. |l

MATERIALE DELLA FODERA Nylon, 13 aghi
LUNGHEZZA 220-270 mm

TIPO DI ADERENZA Finitura liscia
COLORE Bianco

PAIA PER CONFEZIONE/CARTONE 12/120

AL

EN 388:2016

121X

[E Informazioni/UIS

PRESENTAZIONE Confezione multipla TAGLIA

N. ART.

EAN

RIVESTIMENTO Rivestito fino al palmo
MATERIALE DEL RIVESTIMENTO PU

850-5

7340118340791

TIPO DI POLSINO Polsino in maglia 6

850-6

7392626027237

MATERIALE INTERNO Nylon
MATERIALE ESTERNO Poliuretano 7

850-7

7392626027244

850-8

7392626027251

850-9

7392626027268

850-10

7392626027275

850-11

7340118392868
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